Radicaciéon Clase
08001405300320230085600 Aprehension De
Garantia
Mobiliaria

08001405300320240002400 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320240002400 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320240002700 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320240002700 Ejecutivos De

Menor Y Minima
Cuantia

Numero de Registros: 34

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 10 De Jueves, 25 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Samir Rafael Gutierrez
Quevedo

Rci Colombia Sas

Lucia Ines Suarez
Quintero

Banco Av Villas

Lucia Ines Suarez
Quintero

Banco Av Villas
Alberto Navarro Orozco

Banco Bbva Colombia

Banco Bbva Colombia  Alberto Navarro Orozco

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Ordena
Levantmiento Medida De
Aprehension

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

50b74de7-f69a-4263-b334-3f2621bb715b



Radicacién Clase

08001405300320230088800 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320230088800 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320230088200 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320230044800 Procesos
Ejecutivos
08001405300320230086300 Procesos
Ejecutivos
08001405300320230086300 Procesos
Ejecutivos

08001405300320240001400 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 34

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 10 De Jueves, 25 De Enero De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Jesus Hernandez
Garcia

Banco Davivienda S.A

Jesus Hernandez
Garcia

Banco Davivienda S.A

Rafael De Jesus
Mendoza Perez

Luis Emilio Valderrama
Rengifo

Banco Bancolombia Sa Santiago Marquez

Duque

Jorge Armando Molina
Charris

Banco Bbva Colombia

Banco Bbva Colombia  Jorge Armando Molina

Charris

Angela Patricia Pefia
Hidalgo

Banco Davivienda S.A

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

50b74de7-f69a-4263-b334-3f2621bb715b



Radicacién
08001405300320240001400

08001405300320230087300

08001405300320230087300

08001405300320230087900

08001405300320230087900

08001405300320230086400

08001405300320230086400

08001405300320240001900

Numero de Registros: 34

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 10

De Jueves, 25 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Demandado

Angela Patricia Pefia
Hidalgo

Felix Alvarez Petro
Felix Alvarez Petro
Julia Molina Zayas
Julia Molina Zayas

Leonardo Rulber
Quintero Londofio

Leonardo Rulber
Quintero Londofio

Tilman David Ruiz
Funez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

50b74de7-f69a-4263-b334-3f2621bb715b



Radicacién
08001405300320240001900

08001405300320240002000

08001405300320240002000

08001405300320230088700

08001405300320230088700

08001405300320230086800

08001405300320230086800

08001405300320240001000

Numero de Registros: 34

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 10

De Jueves, 25 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A
Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco Finandina Sa Bic
Banco Finandina Sa Bic
Bayport Colombia S.A
Bayport Colombia S.A

Edificio Davivienda P.H.

Demandado
Tilman David Ruiz
Funez

Luis Alberto Rebolledo
Martinez

Luis Alberto Rebolledo
Martinez

Carmen Lucia
Rebolledo Morelo

Carmen Lucia
Rebolledo Morelo

Blas Antonio Alvarez
Espinoza

Blas Antonio Alvarez
Espinoza

Kebby Romero Sierra

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

50b74de7-f69a-4263-b334-3f2621bb715b



Radicacién Clase

08001405300320240001000 Procesos
Ejecutivos

08001405300320230087500 Procesos
Ejecutivos

08001405300320230087400 Procesos
Ejecutivos

08001405300320230087400 Procesos
Ejecutivos

08001405300320230074000 Procesos
Ejecutivos

08001405300320230018500 Verbales De
Menor Cuantia

Numero de Registros: 34

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 10 De Jueves, 25 De Enero De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Edificio Davivienda P.H. Kebby Romero Sierra

Fondo Nacional Del Cindy Paola Meza

Ahorro Carlos Lleras Mufioz

Restrepo

Jales S.A.S Juan Manuel De La
Rosa Mendoza

Jales S.A.S Juan Manuel De La

Rosa Mendoza

Ana Maria Jaime
Hurtado

Roberto Barake Feres

Eblin Paola Tobias
Vitola Y Otro

Compaiia Mundial De
Seguros S.A.,
Cooperativa De
Transportadores De
Galapa - Cootragal

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Auto Ordena
Levantar Medida

Auto Cumple Lo Ordenado
Por El Superior

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

50b74de7-f69a-4263-b334-3f2621bb715b



